
Contacto

Correo Electrónico 
ayuntamiento@pueblonuevodelguadiana.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(06184) Pueblonuevo del Guadiana España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 36/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-04-2019 a
las 12:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Pueblonuevo del Guadiana
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NAHgd1eOdZEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: corta y troceado de arboles, instalación riego

Presupuesto base de licitación
Importe 7.260 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Clasificación CPV
77100000 - Servicios agrícolas.
03111000 - Semillas
03117200 - Semillas de plantas utilizadas para usos específicos.
44115210 - Materiales de fontanería.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2019 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
corta y troceado de arboles y siembra e instalación de riego
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

Ancha
(06184) PUEBLONUEVO DEL GUADIANA España

Mejor empresa

Adjudicado

Adjudicatario

HISPANOLUSA JARDIN S.L.
NIF B06653505

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NAHgd1eOdZEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 5.124,86 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.799,66 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.235,42 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.124,86 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo 25/03/2019
Plazo de Formalización Del 25/03/2019 al 25/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=64CCH97rpMyrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003950592 |  2019-369329 | Thu, 25 Apr 2019 12:03:41:825 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88883360964906543508842448061869488595 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=64CCH97rpMyrz3GQd5r6SQ%3D%3D

